
お料理・飲み放題・ご宴席料（2時間）が含まれたは春のパーティーに最適な
トータルプランです。各種ご宴席にご利用ください。

蒸し鶏と胡瓜 胡麻かけ（和食）　　　チェダーポークのロースト 九条ネギの坦々ソース

小柱・桜海老入り海鮮麻婆豆腐（中華）　　　ローストビーフ 燻製醤油仕立て

水菜とオニオンのサラダ 梅風味　　　ピラフビーフ カレー風味 又は 山菜蕎麦（チョイス）

本日のココットデザート

◆ 送迎バスご希望のお客様はご相談ください

● 瓶ビール ● 焼酎（芋・麦） ● ウィスキー ● 日本酒 ● ソフトドリンク

● 食後のコーヒー…￥200（税サ込） ● ワイン飲み放題…￥500（税サ込）

● カラオケ…￥22,000（税サ込）

ご希望に応じて、ローストビーフ カッティングサービスや寿司桶、天ぷらなど

ご用意が可能です。詳細は販売担当者にご相談ください。

Ｂプラン 全 7 品　おひとり様  ￥9,500

DRINK MENU

オプション

03-5372-4438
【お問合せ】（10:00 ～ 19:00）

※写真はイメージです。　

※盛込料理 20 名様、立食は 25 名様より承ります。

※ご利用時間を延長される場合は、（会場費 +お飲物代）として、お一人様 30 分 500 円（税サ込）

　頂戴させていただきます。尚、当日会場の都合により延長頂けない場合もございます。

※ご宴席開始時間が 20 時以降からの場合はお一人様 500 円（税サ込） 、

　21 時以降からの場合はお一人様 1,000 円（税サ込）の追加料金を頂戴させていただきます。

（税サ込）

宴会場貸し切りで楽しむ春のパーティープラン

ホテル カデンツァ 東京

飲み放題 宴席料

安心・安全にご利用いただくための宴会スタイル

① 会場入り口と会場内にアルコール消毒液をご用意いたします。

② 会場内に空気清浄機を設置いたします。

③ 会場ドアはすべてオープンし、換気を徹底いたします。

④ 個人様盛りのご相談も承ります。

⑤ 卓上のアクリル板を無料でご用意いたします。

（20名様以上）

pring Party Plan
2023SS

甘海老とトマトのマリニエール 大葉のジェノベーゼ　　　

白身魚のバプール スパイシーオーロラソース　　　小海老の塩炒め（中華）

ローストビーフ 新玉ねぎの BBQソース　　　竹の子ご飯 又は 信州蕎麦（チョイス）

本日のソルベ

Ａプラン 全６品　おひとり様  ￥8,500（税サ込）

和食前菜3種盛り　　　大海老の塩炒め（中華）

国産牛のロースト ナチュラルマスタードソース　　　春大根の和風サラダ

蛍烏賊の炊き込みご飯　　　桜鯛・桜海老の胡麻そうめん　　　本日のデザート

Ｃプラン 全７品　おひとり様  ￥11,000（税サ込）

大皿盛込料理

2023.4.1


